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 Bilindiği gibi 29 Nisan 2013 tarihinde yapılan ÖMSS sonuçlarına göre 2 kez atama yapılmış; 

10 bine yakın engellinin memur olarak ataması gerçekleştirilmiştir. Halen bildirilmiş 5 binin 

üzerinde boş kadro bulunduğu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik 2014 yılı 

Ocağında 3. Atamaların yapılacağına dair söz verdiği halde bu sözler yerine getirilmemiş; atamaların 

27 Nisan 2014’teki EMSS sınavından sonra yapılacağı bildirilmiştir. Çeşitli bölgelerden gelen yeni 

atama talebi üzerine Konfederasyonumuz 18 Aralık 2013 günü Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı önünde kitlesel bir basın açıklaması yapmış; müsteşar ve bakanla görüşülerek yeni 

atamaların yapılması için çaba gösterilmesi sözü alınmıştır. Ancak Devlet Personel Başkanı Sayın 

Mehmet Ali Kunduzoğlu ile yapmış olduğumuz en son görüşmede 3. Atamaların sınav öncesinde 

yapılamayacağı anlaşılmıştır. Böylece sınava giren 60 bin kişinin istihdam hakkı yeni sınava girecek 

birkaç bin kişinin çıkarları için feda edilmiş olmaktadır. Bu durum sınava girip atama bekleyen 

engelliler arasında huzursuzluk yaratmaktadır. Çeşitli bölgelerden engelli arkadaşlarımız yeni bir 

atama için etkin çalışma yapılmasını ve kendilerinin açlık grevi dâhil her türlü eyleme hazır 

olduklarını ifade etmiştir. 

 

 Bu bağlamda 3 ve 4 Ocak 2014 tarihlerinde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Özel Kalemlerine yoğun bir şekilde faks çekilerek yeni atamaların 

sınavdan önce yapılması kararlaştırılmıştır. 6 Ocak 2014 Pazartesi günü saat 12,00’da Güven 

Parkının Başbakanlığa yakın bölümünde kitlesel bir basın toplantısı yapılması düşünülmektedir. Bu 

çalışmalar sonuç vermezse Ocak ayı ortalarında bir açlık grevinin başlatılması değerlendirilmektedir.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Belirtilen bu etkinliklere sınav kazanıp ataması yapılmayan engellilerin katılması önemlidir. Bu 

nedenle hızlı bir biçimde federasyonlarınıza bağlı derneklerin üyeleri arasında bu durumda olanların 

tespit edilmesi, kendilerinin bilgilendirilmesi ve eylem ve etkinliklere davet edilmesi, sonuçtan 

konfederasyonumuza bilgi verilmesi gerekmektedir.  

 

 Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 

  

    

 

 

                   Av. Turhan İÇLİ  

                 Engelliler Konfederasyon Başkanı 
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